



- **Provádění malířských a natěračských prací**
- **Nátěry fasád, kovů, dřeva a oken**
- **Bezsparé a lité podlahy a podlahy PanDomo**
- **Retušování různých materiálů**

CENOVÁ NABÍDKA NA MALÍŘSKÉ PRÁCE A NÁTĚRY SOKLŮ 1. ETAPA PAVILON 1.,4. a 7. (ŠATNY, CHODBA 2x)

Číslo dokladu: 11061901

Zhotovitel:

Pavel Kirchner
Jasenná 94
Vizovice
IČO: 72456256

Objednatel:

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
Lesní čtvrť III 1364
760 01 Zlín
IČO: 00559105 0

Druh pracovního úkonu	cena za Mj	Mj	celkem	celken Kč bez DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE				
Místní tmelení 2x včetně rozmytí krajů tmelených míst	28,00 Kč	m2	1079,00	30 212,00 Kč
Maskování před znečištěním oken, podlah, nábytku a dalších věcí před potřísnění barvou- vodorovné (VZTAŽENO NA M2 MALBY)	17,00 Kč	m2	1079,00	18 343,00 Kč
Maskování před znečištěním oken, podlah, nábytku a dalších věcí před potřísnění barvou- svislé (VZTAŽENO NA M2 MALBY)	17,00 Kč	m2	1079,00	18 343,00 Kč
Odlepení pásek včetně dočištění krajů po odlepení, sklizení plošného přikrytí, zametení ev. Vysátí ploch (VZTAŽENO NA M2 MALBY)	15,00 Kč	m2	1079,00	16 185,00 Kč
Míchání barevného odstínu a malby	3,00 Kč	m2	1079,00	3 237,00 Kč
Proškrábnutí prasklin a nesoudržných míst VČETNĚ ZAMETENÍ (VZTAŽENO NA M2 MALBY)	15,00 Kč	m2	1079,00	16 185,00 Kč
Izolace propustujících skvrn	5,00 Kč	m2	1079,00	5 395,00 Kč
Příprava a likvidace pracovních prostředků pracoviště	250,00 Kč	ks	8,00	2 000,00 Kč
Tmelení spár akrylovým tmelem se zamytím do ztracena	8,00 Kč	m2	1079,00	8 632,00 Kč
MATERIÁL K HODINNOVÝM ZÚČTOVACÍM SAZBÁM				
Materiál k maskovacím pracem: pásy krepové, CQ féolie, papíry, pvc pásy, různé fólie	610,00 Kč	ks	25,00	15 250,00 Kč
Materiál k tmelení (plastická sádra 10kg, akrylový tmel 2ks).	465,00 Kč	ks	40,00	18 600,00 Kč
Linkovací barva	185,00 Kč	L	4,12	762,20 Kč
PENETRACE				
HET - 100 GRUND + profilace šatna	22,00 Kč	m2	1079,00	23 738,00 Kč
MALBY klasické - bílé a NÁTĚRY				

HET - OBJEKT II nátěr 2x bělost 94% disperzní barva + profilace šatny	40,00 Kč	m2	1079,00	43 160,00 Kč
OLEJOVÝ SOKL	196,00 Kč	m2	223,00	43 708,00 Kč
PIGMENTACE				
II.Skupina střední tóny	8,00 Kč	m2	0,00	- Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY				
Závoz 15 x Jasenná - Zlín a zpět	8,80 Kč	km	400,00	3 520,00 Kč
Vytvoření barevného spoje olinkováním - soklu	230,00 Kč	hod	16,00	3 680,00 Kč
OPRAVA MALBY A SOKLU NA SCHODIŠTI 1. PAVILON				
Opravy maleb a nátěrů	230,00 Kč	hod	32,00	7 360,00 Kč
Materiál: malba,penetrace, sádra, pigmenty nátěrová hmota	2 800,00 Kč	ks	1,00	2 800,00 Kč
OPRAVA OMÍTKY OSEKÁNÍM A NAHRAŽENÍM SANAČNÍ OMÍTKOU pav. 7.(chodba),pav.2.(chodba),4.pav přízemí				
Osekání omítky vč úklidu				
Vyškrabání spár, ometení a vysátí zdi a podlah				
Penetrace				
Aplikace sanační omítky jednovrstvé se zahmlazením	230,00 Kč	hod	48,00	11 040,00 Kč
Materiál, sekací stroj,vysavač, sanační omítka	7 800,00 Kč	ks	1,00	7 800,00 Kč

299 950,-- Kč



nejsem plátcem dph

celkem k úhradě 299 950,-- Kč

VOLITELNÉ PROVEDENÍ PRÁČÍ - NENÍ ZAPOČTENO DO KONCOVÉ CENY

Druh pracovního úkonu	cena za Mj	Mj	množství	celken Kč bez DPH
	- Kč	m2	0,00	- Kč
	- Kč	m2	0,00	- Kč
				- Kč

- U poškození zhotoveného díla v průběhu zpracování a po dokončení jinými řemesly neručíme a nezodpovídáme nevztahuje se na ni záruka na dílo.
- Cenová nabídka je vyhotovena odhadem, dle měřených plošných výměr
- Na praskliny vzniklé z důvodu statických nebo dynamických změn v podkladu se nevztahuje záruka na dílo.
- **Metry čtvereční, metry běžné hodinové sazby, doprava a jiné jsou stanoveny odhadem a budou účtovány dle skutečnosti.**
- Před započítáním prací žádáme o zálohu cca ve výši 50%
- Opravy maleb po řemeslech jsou účtovány v HZS (hodinová zúčtovací sazba) + použitý materiál a doprava dle rozměrů poškození a domluvy s investorem.

Pavel Kirchner

Dne: 21.8.2018

mob. tel. +420 725 684 741, 725 686 332 e-mail: info@kirchnerdekorace.cz http://www.kirchnerdekorace.cz